
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

2024. gada 15.maijā  

 

Talsu novada pašvaldības domes  

saistošie noteikumi Nr.9 

(protokols Nr. 18, 2. punkts, lēmums Nr.152) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 13 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība” 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību  

likuma 44. panta otro daļu  

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 

(Latvijas Vēstnesis, 2022, 145. nr.) šādus grozījumus: 

 

1. izteikt saistošo noteikumu nosaukumu šādā redakcijā: 

 

“Interešu izglītības programmu licencēšanas kārtība”; 

 

2. izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

 

“Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu”; 

 

3. izslēgt saistošo noteikumu 1. punktā vārdus “un pieaugušo neformālās”; 

 

4. aizstāt saistošo noteikumu 2. punktā vārdus “domes licencēšanas” ar vārdu “Licencēšanas”; 

 

5. izslēgt saistošo noteikumu 4.3. apakšpunktā vārdus “prasības izglītojamo iepriekš iegūtajai 

izglītībai”; 

 

6. papildināt saistošo noteikumu 4.4. apakšpunktu aiz vārdiem iekavās “(uzrādot oriģinālu)” 

ar vārdiem “ja pašvaldība tās objektīvu iemeslu dēļ nevar iegūt pati”; 

 

7. aizstāt saistošo noteikumu 5. punktā skaitļus “4.9.”ar skaitļiem “4.8.”; 

 

8. aizstāt saistošo noteikumu 7. punktā vārdus “Licencēšanas komisija” ar vārdu “Komisija”; 

 

https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. izteikt saistošo noteikumu 8.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“8.5. licencējamā programma un tās apraksts neatbilst šo noteikumu 4.3. apakšpunktā 

noteiktajam vai Izglītības likuma 47. panta pirmās daļas prasībām;”; 

 

10. papildināt saistošos noteikumus ar 8.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 
 

“8.6. uz personu, kas īstenos programmu nepilngadīgām personām, attiecas Izglītības 

likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā  noteiktie ierobežojumi strādāt ar 

nepilngadīgām personām.”; 

 

11. aizstāt saistošo noteikumu 9. punktā vārdus “Licencēšanas komisijai” ar vārdu “Komisijai”; 

 

12. papildināt saistošos noteikumus ar 10.6., 10.7. un 10.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“10.6. Licences īpašnieks – fiziskā persona ir pārtraukusi saimniecisko darbību vai mirusi; 

10.7. persona, kura īsteno programmu nepilngadīgām personām, ir pieļāvusi Izglītības 

likuma un Bērnu tiesību aizsardzības likuma pārkāpumus; 

10.8. Licences īpašnieks iesniedzis rakstveida lūgumu par Licences anulēšanu.”; 

 

13. izteikt saistošo noteikumu 15. punktu šādā redakcijā: 

 

“15. Licenci tās pieteicējam (īpašniekam) izsniedz 5 (piecu) dienu laikā pēc maksas, kas 

noteikta Noteikumu 14. punktā paredzētajā kārtībā, samaksas veikšanas dienas, nosūtot uz 

oficiālo elektronisko adresi vai iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi.”; 

 

14. izteikt saistošo noteikumu 1., 2. un 3. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes  

2024. gada 15.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.9 

 

1. pielikums  

Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 13 

(protokols Nr. 10, 9. punkts) 

 

Licences paraugs 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Licencēšanas komisija 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LICENCE 
Nr.________ 

Izsniegta 

 
fiziskas personas vārds un uzvārds vai juridiskas personas nosaukums 

 
fiziskas personas personas kods vai juridiskas personas reģistrācijas numurs 

par izglītības programmas 

 
izglītības programmas nosaukums 

 

______ stundu apmērā īstenošanu 

 
izglītības programmas īstenošanas vietas adrese 

Licence izdota: 

20____.gada ____.______________ 

 

Licence derīga līdz: 

20____.gada ____.______________ 

 

Komisijas priekšsēdētājs __________________________ Vārds Uzvārds 
 /paraksts/  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums  

Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 13 

(protokola Nr. 10, 9. punkts) 
 

Talsu novada Licencēšanas komisijai 

 

_____________________________________ 
/vārds, uzvārds vai firma/ 

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu izsniegt licenci interešu izglītības programmai (programmām): 

 

 
/nosaukums/ 

 
/nosaukums/ 

 
/nosaukums/ 

 

Vārds, uzvārds vai firma  

Personas kods vai reģistrācijas numurs  

Deklarētā vai juridiskā adrese  

Programmas īstenošanas vietas adrese  

Kontaktpersona (pilnvarotā persona)  

Tālruņa numurs  

E – pasta adrese  

 

Apliecinu sniegto ziņu pareizību: 

 

     
/datums/  /paraksts/  /paraksta atšifrējums/ 

  

 

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: 

 licencējamās izglītības programmas apraksts; 

 licencējamās programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksts, kuram 

pievienots personas parakstīts dzīves un darba gājums (CV), izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas (uzrādot oriģinālu), 

personas rakstisks apliecinājums piedalīties pieteiktās izglītības programmas 

īstenošanā; 

 rakstisks attiecīgā sporta veida federācijas (savienības, asociācijas) viedoklis par 

licencējamo izglītības programmu, ja tā ir saistīta ar noteiktu sporta veidu; 

 dokuments, kas apliecina licencējamās programmas īstenošanai nepieciešamo 

telpu (telpu nomas līgums, nodomu līgums par telpu nomu, zemesgrāmatas 

apliecība, telpu īpašnieka izziņa) nodrošinājumu; 

 Veselības inspekcijas atzinuma (veidlapa 208/u) kopija par telpu atbilstību 

noteiktajām higiēnas prasībām licencējamajam darbības veidam (jāuzrāda 

oriģināls); 

 izziņa no Sodu reģistra; 

 apliecinājums par to, ka licences pieteicējs nodrošina bērnu drošību un dzīvības 

aizsardzību interešu izglītības programmas īstenošanas laikā; 

 pilnvara. 

 

Pieteicējs 

 

     
/datums/  /paraksts/  /paraksta atšifrējums/ 

 

 

 

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 13 

(protokola Nr. 10, 9. punkts) 
 

Talsu novada Licencēšanas komisijai 

 

_____________________________________ 
/vārds, uzvārds vai firma/ 

 

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu pagarināt licences derīguma termiņu interešu izglītības programmai 

(programmām): 

 

 
/nosaukums, licences numurs/ 

 
/nosaukums, licences numurs/ 

 
/nosaukums, licences numurs/ 

 

Vārds, uzvārds vai firma  

Personas kods vai reģistrācijas numurs  

Deklarētā vai juridiskā adrese  

Programmas īstenošanas vietas adrese  

Kontaktpersona (pilnvarotā persona)  

Tālruņa numurs  

E – pasta adrese  

 

Apliecinu sniegto ziņu pareizību: 

 

     
/datums/  /paraksts/  /paraksta atšifrējums/ 

  

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: 

 licencējamās izglītības programmas apraksts; 

 licencējamās programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksts, kuram 

pievienots personas parakstīts dzīves un darba gājums (CV), izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas (uzrādot oriģinālu), 

personas rakstisks apliecinājums piedalīties pieteiktās izglītības programmas 

īstenošanā; 

 rakstisks attiecīgā sporta veida federācijas (savienības, asociācijas) viedoklis par 

licencējamo izglītības programmu, ja tā ir saistīta ar noteiktu sporta veidu; 

 dokuments, kas apliecina licencējamās programmas īstenošanai nepieciešamo 

telpu (telpu nomas līgums, nodomu līgums par telpu nomu, zemesgrāmatas 

apliecība, telpu īpašnieka izziņa) nodrošinājumu; 

 Veselības inspekcijas atzinuma (veidlapa 208/u) kopija par telpu atbilstību 

noteiktajām higiēnas prasībām licencējamajam darbības veidam (jāuzrāda 

oriģināls); 

 izziņa no Sodu reģistra; 

 pilnvara. 

 

Pieteicējs 

 

     
/datums/  /paraksts/  /paraksta atšifrējums/” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


